



商品規格書

商品名		美味しい防災食 筑前煮					
JANコード		4580399810023					
形状							
内容量		90g					
固形量		76g					
内容量		90g		賞味(消費)期限 製造日より5年			
規格		50袋入りダンボール		保存方法 直射日光を避け、冷暗所で保存			
				原産国名(輸入品のみ)			
容器包材		材質※2 4層アルミパウチ サイズ 210×140×20 重量 6g		外装材質 ダンボール 外装サイズ 450×290×210 C/S総重量 5,600g			
PL保険への加入		① 有 ・ 無		製造加工工程(殺菌温度・異物除去方法・品質検査等も必ず記入してください。)			
PL保険への加入額		200,000 千円		1. 鶏肉、人参、ごぼう、竹の子、里芋、れんこん、ひねりこんにやく：検査・水煮			
各証明書	残留農薬		有 ・ ② 無		2. 「タレ」：計量→煮釜投入→加熱・攪拌→放熱・冷却		
	検査(菌・重金属・規格)		③ 有 ・ 無		3. 作業準備(清掃・殺菌) 4. ラベル(賞味期限印字)		
	産地		有 ・ ④ 無		5. 具材の計量・袋入れ 6. タレ充填 7. シール(窒素ガス置換)		
	有機・特別栽培		有 ・ ⑤ 無		8. 加熱用トレーに「並べ」作業 9. 加圧・加熱殺菌→冷却		
その他(部外品基準)		有 ・ ⑥ 無		10. 除水 11. 重量検査 12. (金属検査)			
栄養成分表	エネルギー(kcal)		100Kcal		13. 箱詰め 14. 品質検査・保存・検査合格 15. 出荷		
	たんぱく質(g)		3.3g				
	脂質(g)		2.0g				
	炭水化物(g)		17.9g				
	ナトリウム(mg)		598mg				
その他()				異物除去設備 有 ・ 無 ウェイトチェッカー 有 ・ 無 金属除去設備 有 ・ 無 金属探知機 有(Fe: Sus:) ・ 無			
原材料名(添加物名)		産地・メーカー		使用量(g) 配合比(%)		遺伝子組替え アレルゲン物質	
こんにやく		国産、韓国、中国				無 小麦	
れんこん		中国				大豆	
にんじん		国産				鶏肉	
たけのこ		中国					
鶏肉		ブラジル、国産等					
ごぼう		中国					
さといも		中国					
しょう油		ブラジル他					
砂糖		国産、タイ、フィリピン等					
還元水飴							
かつおエキス							
植物油		国産					
水酸化カルシウム							
合計				0.00 0.00%			
製品写真				一括表示			
							
				JWC-F 4580399810023			

※1 輸入品は輸入者・販売者表示は販売者と読み替える。
 ※2 複合原材料の場合は最も重い物に下線を引いて下さい。